
ZARZĄDZENIE NR 130/2016 
WÓJTA GMINY C E W I C E 
z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Gminy 
Cewice. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) oraz na podstawie 
załącznika nr 7 do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
rachunkowości 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
Przeprowadzić inwentaryzację roczną wg planu: 

1. drogą spisu z natury: 
a) środków pieniężnych i depozytów w kasie Urzędu Gminy, 
b) paliwa w bakach samochodów i pojazdów Urzędu Gminy Cewice oraz opału i 

paliwa w jednostkach OSP Cewice, OSP Łebunia i OSP Pieski, 
c) druków ścisłego zarachowania, 

2. drogą uzyskania potwierdzenia salda: 
a) środków pieniężnych na rachunkach bankowych, obligacji i pożyczek, 
b) należności, za wyjątkiem tytułów publicznoprawnych, należności spornych i 

wątpliwych, należności od pracowników, 
3. w formie porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i 

weryfikacji ich realnej wartości: 
a) należności spornych i wątpliwych, 
b) rozrachunków z pracownikami, 
c) rozrachunków publicznoprawnych, 
d) pozostałych pozycji bilansowych (środki trwałe, wartości niematerialne i prawne, 

środki trwałe w budowie, grunty, posiadane udziały w spółkach). 

§ 2 . 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się: 

1. Marzena Krakowiak - Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej 
2. Zespół spisowy Nr 1 - Inwentaryzacja drogą spisu z natury składników wymienionych w § 1 

pkt lb: 
Sławomir Czaja 
Mariola Mądra - Nowak 

3. Zespół spisowy Nr 2 - Inwentaryzacja drogą spisu z natury składników wymienionych w § 1 
pkt la i lc: 
Marta Cybulska 
Katarzyna Bazylewicz 

4. Zespół spisowy Nr 3 - Inwentaryzacja drogą uzyskania potwierdzenia salda oraz w formie 
porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji ich 
realnej wartości: 
Wioletta Zakrzewska 
Maria Kaszkowiak 



§ 3 . 
1. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 30 grudnia 2016 roku. 
2. Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 15 stycznia 2017 roku. 
3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku. 

§ 4 . 
Procedurę należy prowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji Inwentaryzacyjnej 
stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2011 
roku. 

§ 5 . 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§6 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2016 roku. 

mgr inM^Mr*! PernoM 


